様式第７号（第８条関係）
  年  月  日

宇和島市長   様

宇和島市ＵＩＪターン保育士支援補助金実績報告書兼請求書

    年  月  日付   第  号で交付決定のあった宇和島市ＵＩＪターン保育

士支援補助金について、宇和島市ＵＩＪターン保育士支援補助金交付要綱第８条の規定に基

づき、下記のとおり請求します。

１.請求額
【内訳】

区分 内訳 支払総額 対象経費額 交付可能上限残額

引越し （A）支払金額

旅費 （B）支払金額

生活家具・家電 （C）費用

住宅賃貸

（D）家賃（共益費含む）
（E）入居費用（礼金・

仲介手数料）

（F）住宅手当
（ G） 実 質 家 賃 負 担 額

（（D）+（ E）-（ F））

勤務用物品 （H）費用

計（A） +（ B） +（ C） +（ G） +（ H） +（ I）
 （J）

（K）

合計（請求額）
※JとKを比較して小さい方（提出時記入） 円

【契約・実施年月日】

引越し 引越しを行った日 年  月  日

旅費 移動を行った日 年  月  日

生活家具・家電 購入した日 年  月  日

住宅賃貸 契約締結年月日 年  月  日

勤務用物品 購入した日 年  月  日

２.振込先

金融機関名
銀 行

金  庫

組  合

本  店

支  店

出張所

預 金 種 別 １．普通  ２．当座  （該当する種別に○を）

口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人

※申請者本人が口座名義人になっているものに限ります。

（添付書類）

１領収書又はその写し及びその他の書類（引越し、旅費、生活に必要な物品等、勤

務に使用する必要物品の場合）

申請者 住 所

氏 名

※市受付時記入欄

２製造事業者が発行した保証書（家電の場合）

３配置、設置後の写真（家電の場合）

４賃借契約書の写し（住宅賃貸の場合）

５住宅手当支給状況証明書（住宅賃貸の場合）

６住宅賃貸に係る費用であることが確認できる領収書又はその写し（住宅賃貸の場

合）

７その他市長が必要と認める書類